ПРОТОКОЛ

публичных слушаний по проекту решения Совета депутатов Можайского городского округа «О внесении изменений и дополнений в Устав Можайского городского округа Московской области»

г. Можайск

16-00

09.12.2020 г.

На публичных слушаниях в режиме видео-конференц-связи, транслируемой на официальных сайтах Администрации Можайского городского округа www.admmozhaysk.ru и Совета депутатов Можайского городского округа www.sovdepmmr.ru. в сети Интернет по проекту решения Совета депутатов Можайского городского округа Московской «О внесении изменений и дополнений в Устав Можайского городского округа Московской области» приняли участие 26 человек.

Место проведения Администрация Можайского городского округа – г. Можайск, ул. Московская,

л.15. ЦУР.

Председательствующим на публичных слушаниях назначена - Председатель Совета депутатов Можайского городского округа Афанасьева Л.С.

Секретарем публичных слушаний назначена главный эксперт организационно-правого

отдела Совета депутатов Можайского городского округа Мачульская В.Е.

Публичные слушания проводятся по проекту решения Совета депутатов Можайского городского округа Московской «О проекте решения Совета депутатов Можайского городского округа Московской области «О внесении изменений и дополнений в Устав Можайского городского округа Московской области» принятый решением Совета депутатов Можайского городского округа Московской области от 27.1.2020 № 701/44. Данное решение опубликовано в газете «Новая жизнь» от 30.10.2020 № 42 и размещено на официальных сайтах Администрации Можайского городского округа www.admmozhaysk.ru и Совета депутатов Можайского городского округа www.sovdepmmr.ru. в сети Интернет, а так же в социальных сетях.

До 10-00 09.12.2020 поступили предложения от Главы Можайского городского округа, заместителя Председателя Совета депутатов Можайского городского округа и заключение Управления Министерства юстиции по Московской области. Другие предложения от заинтересованных лиц в адрес Совета депутатов Можайского городского округа по вопросу адресу ПО 8-49638-22-146 И телефону слушаний ПО публичных

почтыsovdepmmr@mail.ru не поступили.

Афанасьева Л.С. предложила утвердить регламент проведения публичных слушаний:

1. Доклад начальника организационно-правового отдела Совета депутатов Можайского округа Маликовой О.В. по проекту решения Совета депутатов Можайского Московской области «О внесении изменений и дополнений в Устав городского округа Можайского городского округа Московской области».

2. Обсуждение доклада.

Афанасьева Л.С. предоставила слово для доклада начальнику организационно-правового отдела Совета депутатов Можайского городского округа Маликовой О.В. по проекту решения Совета депутатов Можайского городского округа Московской области «О внесении изменений и дополнений в Устав Можайского городского округа Московской области».

Маликова О.В. подробно ознакомила с проектом решения Совета депутатов Можайского Московской области «О внесении изменений и дополнений в Устав Можайского городского округа Московской области» с учетом предложений и замечаний,

поступивших в Совет депутатов Можайского городского округа.

По результатам проведения публичных слушаний проект решения Совета депутатов Можайского городского округа Московской области «О внесении изменений и дополнений в

Устав Можайского городского округа Московской области» одобрен.

ПРЕДСЕДАТЕЛЬСТВУЮЩИЙ

СЕКРЕТАРЬ

Л.С. АФАНАСЬЕВА

В.Е. МАЧУЛЬСКАЯ

Заключение

о результатах публичных слушаний по проекту решения Совета депутатов Можайского городского округа Московской области «О внесении изменений и дополнений в Устав Можайского городского округа Московской области»

09.12.2020 г. г. Можайск

На публичных слушаниях обсуждался проект решения Совета депутатов Можайского городского округа Московской области «О внесении изменений и дополнений в Устав Можайского городского округа Московской области» принятый решением Совета депутатов Можайского городского округа Московской области от 27.10.2020 № 701/44. Данное решение опубликовано в газете «Новая жизнь» от 30.10.2020 № 42 и размещено на официальных сайтах Администрации Можайского городского округа www.admmozhaysk.ru и Совета депутатов Можайского городского округа www.sovdepmmr.ru и в социальных сетях.

Организатором публичных слушаний выступил Совет депутатов Можайского

городского округа.

Публичные слушания по проекту решения Совета депутатов Можайского городского округа Московской области «О внесении изменений и дополнений в Устав Можайского городского округа Московской области» состоялись 09 декабря 2020 года в 16 часов 00 минут в режиме видео-конференц-связи, транслируемые на официальных сайтах Администрации Можайского городского округа www.admmozhaysk.ru и Совета депутатов Можайского городского округа www.sovdepmmr.ru.в сети Интернет.

В публичных слушаниях по проекту решения Совета депутатов Можайского городского округа Московской области «О внесении изменений и дополнений в Устав

Можайского городского округа Московской области» приняли участие 26 человек.

На публичных слушаниях выступили председательствующий - Председатель Совета депутатов Можайского городского округа Афанасьева Л.С., а так же начальник организационно-правового отдела Совета депутатов Можайского городского округа Маликова О.В., которая подробно ознакомила присутствующих с проектом решения Совета депутатов Можайского городского округа Московской области «О внесении изменений и дополнений в Устав Можайского городского округа Московской области».

Итоги проведения публичных слушаний:

1. Публичные слушания по проекту решения Совета депутатов Можайского городского округа Московской области «О внесении изменений и дополнений в Устав Можайского городского округа Московской области» признать состоявшимися.

2. Поступившие замечания и предложения по проекту решения Совета депутатов Можайского городского округа Московской области «О внесении изменений и дополнений

в Устав Можайского городского округа Московской области» озвучены.

Заключение:

1. Рекомендовать Совету депутатов Можайского городского округа одобрить и принять проект решения Совета депутатов Можайского городского округа Московской области «О внесении изменений и дополнений в Устав Можайского городского округа Московской области» с учетом результатов публичных слушаний.

2. Опубликовать заключение о результатах публичных слушаний по проекту решения Совета депутатов Можайского городского округа Московской области «О внесении изменений и дополнений в Устав Можайского городского округа Московской области» в газете «Новая жизнь» и разместить на официальных сайтах Администрации Можайского городского округа www.adminochaysk.ru и Совета депутатов Можайского городского округа www.sovdepmmr.ru..

ПРЕДСЕДАТЕЛЬСТВУЮЩИЙ, ПРЕДСЕДАТЕЛЬ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ можайского городского окружа

Л.С. АФАНАСЬЕВА